

İngiliz Murahhası Moskova'dan Varşova'ya gitti.

Fırka Gençlik kurumu

Kurumun esasları kongrede görüşülecek

Bu günkü Spor kurumlarının kaldırılarak bir merkezle idare edileceği söyleniyor.

ANKARA, 1 (Hususi) Cumhuriyet Halk Fırkasının 9 Mayıs Perşembe günü açılması kararlaştırılmıştır. Kongrede görüşülecek bir çok Yurd işleri arasında fırka gençlik kurumu da vardır. Bilindiği gibi fırka gençlik kurumu için benzer kurumlar bulunan bir çok yerlerde araştırmalar yapılmış Yurdumuzun hususiyetine göre türe taslağı hazırlanmıştır. Fırka kongresinde kurum için konuşulacak şekiller başlıca iki noktada toplanmaktadır. Birinci duruma göre bu günkü mevcut kulüp ve birlikler belli a-

na yollar içinde sıkı bir kontrola tâbi tutularak çalışmalarının daha köklü mürakabe edilmesi. İkinci durum ise bugünkü teşekkülleri tamamen kaldırarak merkezden idare edilecek gençlik kurumunu vücade getirmektir. Kongrenin hangi neticeyi onaylayacağını oranlamak kabil değilsede son zamanlarda spor kulüpleri arasında artan geçimsizliklerin göz önünde tutularak gençliği yalnız bir merkezden idare yolunun tutulacağı daha kuvvetli görülmektedir.

Divaniharb

Âsiler hakkındaki ilk Kararını Verdi.

ATINA, 1 (A.A) — Divaniharb âsilerin ilk grubuna âid davayı bitirmiştir. Bunlar 30 kişiden ibarettir. Atina âsilerinin başı olan miralay Saraohis ile diğer 9 zabıt müebbet hapsa, diğer 10 zabıt 20 sene hapsa, 6 zabıt kısa müddet hapsa mahkûm edilmişlerdir. 4 zabıt beraat kazanmıştır. Mahkeme kararının hiç bir veçhile istinafi kabul değildir.

Venezelos

12 Adada oturmak İstiyor.

Atina'dan İstanbul gazetelerine yazılıyor :

Napoli'de bulunan Venizelos'un (Deyli Kronikl) gazetesine neşredilmek üzere telsizle göndermek istediği beyanat İtalya hükûmeti tarafından menedilmiştir. Venizelos bunun üzerine beyanatını mektupla gönderip neşrettirmiştir.

Venezelos, beyanatında şim diye kadar söylediği şeyleri tekrar ettikten sonra kendisiyle yanında bulunan âsilerin oniki adada oturmalarına müsaade edilmesini İtalya hükûmetinden istediklerini bildirmektedir.

Londra mehafili Venizelos'un Yunanistan'a bu kadar yakın bir yerde ikametine müsaade edilmiyeceği kanaatinde dir.

Fırka Balosu

Yarın Gece verilecek

4 Nisan Perşembe günü akşamı verilecek olan fırka balosu için çok geniş hazırlıklar görülmüştür. Evvelce ayrılmış olan muhtelif komiteler müşterek bir toplantı daha yapılarak son hazırlıkları gözden geçirmişlerdir. Balonun yılın en eğlenceli bir toplantı olmasını temin için masraftan kaçınılması için çok sürprizler hazırlanmıştır.

Mersin'de verilen hiç bir baloda yapılmayan bir de Balo gazetesi çıkacaktır. Gazete Mersin portreleriyle süslenerek ve baştan başa zarif nüktelerle dolu olacaktır.

C. H. F. Rozetleri

Cumhuriyet Halk Fırkası balosunda göğüslerinizi zarif C. H. F. Rozetleriyle süslemeyi unutmayınız.

SATIŞ YERİ : SİLİFKE TİCARETHANESİ

Komisyoncuları telâş Aldı

Lâyiha için düşüncelerini bakanlığa verdiler

İstanbul'da Komisyoncular Birliğinin bir oda haline getirilmesini istiyorlar.

ANKARA, 1 (Hususi) Gümrük ve İhisarlar Bakanlığı tarafından gümrük komisyoncuları hakkında hazırlanan kanun lâyihası hakkında İstanbul gümrük komisyoncuları tarafından nazarı diâkate alınmak üzere dört maddelik bir proje hazırlanmış ve Vekâlete gönderilmiştir.

Projede şunlar istenmektedir :

1— Gümrük komisyoncularında aranan kanunî ehliyet ve vasıfların tüccar müstah-

demleri ve şirket mutemellerinde de aranması.

2— Yeniden komisyonculuğa girecek ve kazanacak olanlarında lâakal bir sene aynı sahada, bir komisyoncunun yanında staj görmesi.

3— Gümrüklerde kanunî ehliyeti olmayanların çalışması ve bunun önüne geçmek için komisyoncular kanununa cezaî hükümler konması.

4— Komisyoncular birliğinin bir oda haline getirilmesi.

Şeker, Kömür, Çimento Ucuzlayacak.

Ökonomi Bakanlığı Ham Maddelerin Maliyetini Tedkik Ediyor

ANKARA : İktisad Vekâleti bazı ham maddeler ve şeker, kömür, çimento maliyet fiatlerini azaltmak için tetkiklerine devam ediyor. Vekâlette ekonomi mütehasısı Pertev, bu meseleler üzerinde tetkikat yapmaktadır.

Sanayiın yeni kuruluşun-

daki hususiyetler, sermayenin faizi gibi esaslar göz önünde tutularak mevcut imkânlar dahilinde sanayi maliyet fiatlerinde bir ucuzluk elde edilecektir.

Şeker fiatlerinin on kuruş indirileceği hakkında henüz elde edilmiş bir netice yoktur. Vaziyet tetkik edilmektedir.

Demiyollarında Tasfiye

Bayındırlık Bakanlığında memurların tasfiyesi için sicillerde araştırma yapılacak.

ANKARA — Bayındırlık Bakanlığı Devlet Demir Yolları memurları arasında geniş bir tasfiye yapıya karar vermiştir. Tasfiyeye tâbi tutulacak memur adedinin iki yüzü geçeceği söylenmektedir. Bunun için memur sicillerinin tetkikine başlanmıştır. Bu şekilde tasfiyeye uğrayacak memurlara münasip ikramiyeler verilecektir. Tasfiye kararı malî sene başında tasdik edilecektir.

Parisde

Borclar itilâfı lehimize Halledildi.

PARİS, 1 (A.A) Hususî muhabirimizden :

Borclar itilâfının lehimize derpiş ettiği intikal devrinde tenzilâtın sarfınazarla tam taksit vermek hususundaki kararımız burada çok iyi bir tesir yapmıştır.

Gazeteler bunu Türkiye maliyesinin muntazam salâhına delil sayıyorlar.

Habeşliler

Uluslar arası genel kâ tibliğine müracaat etti

CENEVRE, 1 (A.A) Habeşistan'ın Paris sefiri Tecke Havariat uluslar kurumuna bir nota gönderek İtalyan - Habeş dostluk muahedenamesinin derpiş etmekte olduğu hakemlik komisyonunu hemen teşkilini talep etmiştir.

Moskova görüşmeleri bitti

Lort Eden Moskova'dan Varşova'ya gitti

Müşterek bir tebliğle iki hükûmet arasında tam bir anlaşma olduğu bildirildi.

LONDRA, 1 (A.A) - Royter Ajansı Moskova'dan istihbar ediyor :

İngilizlerle Ruslar arasındaki görüşmeler hitama ermiştir. Gece neşrolunan bir tebliğde bilhassa bu görüşmelerin halihazırdaki beynelmilel vaziyetin başlıca unsurları hakkında icra edilmiş olduğu ve bunların arasına şark misaki ile 3 şubat tarihli Fransa - İngiliz tebliğinde münderiç meselelerin ve İngiliz Fransik münasabellerinin selâhına taallük eden mesailin dahil olduğu beyan edilmektedir.

Baştan başa tam bir hayrihahlık ve samimiyet havası içinde cereyan etmiş olduğu görüşmeler esnasında Eden Litvinof'a İngiliz nazırlarile Alman başvekili arasında cereyan etmiş olan müzakereler hakkında malûmat vermiştir. Bu görüşmelerin Avrupa'nın vaziyetini aydınlatmaya medar olacağı hususunda mutabık kalmıştır.

Eden; Stalin, Molotof ve Litvinof şimdiki beynelmilel vaziyette uluslar kurumu prensiplerine tevfikan Avrupa'da müşterek bir emniyet sistemi vücade getirilmesinin her zaman daha ziyade lâzım olduğunu hususunda mutabık kalmışlardır.

Bundan sonra belki de Sovyet devlet adamlarının teklif edilmiş olan mütekabil yardım

misakının her hangi bir devleti istihdaf etmemekte olduğunu ve gerek Lehistan'ın ve gerek Almanya'nın bu misaka muvafakatlarının kabul edileceğini beyan etmiş oldukları bildirilmektedir.

Tebliğde beynelmilel siyasete müteallik her hangi bir meselede Büyük Britanya ile Sovyet Rusya arasında ihtilâf mevcut olmadığı ve binnetice Eden ile Sovyet zimamdarlarının iki memleket arasında yapılacak dostane bir teşriki mesainin sulhu ve emniyete istinad eden beynelmilel mesainin inkişafı için birinci derecede ehemmiyeti hâiz olduğu kaydedilmektedir.

MOSKOVA, (Radyo) - Lort Eden gece saat 22,45 de trenle Moskova'dan Varşova'ya hareket etti. İngiliz murahhası hareketinden evvel Litvinof'la tam iki saat görüştü.

Bulgaristan'da

İsyan çıktığı haberi tekzip ediliyor

SOFYA, 1 (A.A) — Bulgar Ajansı bildiriyor :

Bulgaristan'da karışıklıklar ve hâttâ isyan çıktığına dair Yabancı memleketlerde çıkan şayialar tamamen asılsızdır. Memleketin her tarafında tam bir sükûn var.

Avrupadaki en büyük tehlike; Rus - Alman anlaşamamazlığı

Son günlerde gördüğü müz diplomat seferberliğinin verdiği sarih neticelerden biri, Avrupayı en fazla korkutan tehlikelerden birinin «Rus - Alman» düşmanlığı olduğudur. Bu iki memleket arasındaki ayrılık çok derin köklüdür. Onun için Almanya Şark lokanosunu kabul etmek istemedi ve sebep olarak Kızıldorunun büyüklüğünü gösterdi ve Sovyet Rusyanın girişeceği her hangi misaka iştirak etmeyeceğini anlattı. Buna mukabil Almanya Garp misakına girmeyi kabul ediyor ve sulhun ikiye bölünmesini muvafık görüyor.

Öte tarafta Fransa da, İtalya da, Sovyet Rusya da sulhun bölünmez bir bütün olduğuna kanidir. Rusya bakımından bu kanaati sağlamaştırıcı amil de onun Lehistan'dan şüphelenmesi ve onun Alman yaya güvenerek Okranyayı ilhaka teşebbüs etmesini

Tokat'ta Yol Faaliyeti.

Tokat, 31 [A.A.] - Vilâyetin bütün yolları üzerinde ilkbahar inşaatına başlandı. Tokat, Hissar, Reşadiye yolunda 315, erbaa Samsun yolunda 1682 amele ve Reşadiye Koyuhisar yolunda 542 amele çalışmaktadır.

İspanyaya yumurta Gönderildi.

Inekolu 31 (A.A.) Bu senenin ilk yumurta mahsulü 550 sandık olarak bugün İspanyaya ihraç edilmiştir.

hesaba katmalıdır.

O halde son diplomasi seferberliğinin verdiği esas netice, Almanyanın garp hâva misakına girmeye, Tuna misakını bir takım şerait altında müzakereye razı olması, fakat Sovyet Rusya ile, yahut Rusya ile Almanya ara-

Samsun C. H. F. Kongresi.

Samsun 31 [A.A.] - C. H. F. kongrelerini bitirmiştir. Üç aydanberi müteşebbis heyet halinde çalışan üyeler vilâyet idare heyetine ittifakla seçilmişlerdir.

Almanya'ya yumurta Satacağız.

Ankara, 31 [A.A.] - Almanya memleketimize Nisan 1935 ayı için [B] stofundan 1000 kentalhk yumurta kontenjanı ayrılmıştır.

Bulgaristanın 935 Yılı Bütçesi.

Sofya 31 A.A. - Bakanlar heyeti dünkü toplantısında 1935 bütçesini kâbul etmiştir. Bütçe 15 milyar 695 milyon levadır.

sında âciz hükümler teşkil eden Baltık devletleri ile her hangi bir emniyet misakına girmeyeceğidir.

O halde bugün Avropanın siyasasına hâkim olan en mühim âmil, Almanya - Sovyet Rusya anlaşamamazlığıdır.

Zaman : ★

Marsilya Suikastı

Tahkikat yakında bitecek.

Ustaşilerin Hepsinin de Suikasda İlişği
Olduğu Anlaşıldı.

Marsilya, [A.A.] - İstintak hakiminin. Havas muhahirine beyan eylediğine göre, Marsilya suikastinde, Valiçko namı diğeri Kelemenin arkadaşları olan bütün Ustaşilerin dahil muhakkaktır Zira bunlar işlenen cinayetten önce haberdar olmuşlar ve işlenmesine de yardım etmişlerdir.

Bunlar karargâhlarını terk ettikleri zaman «büyük bir iş görmeğe» gittiklerini biliyorlardı. Kendileri, Fransaya, iki ayrı grup linde girmişler ve Fontenblo ile Parise gittikten sonra, Valiçko, Krayemio ve Kvaternik namı diğeri Kramer, arkadaşlarından ayrılarak iptida Avinyona, sonra da Eks - aix - e gitmişlerdir.

9 İlkteşinde, Kvaternik, « sarışın kadın » ı

bulmaya gittiğini söyleyerek diğeri iki şerikinden uzaklaşmış ve onun o kadından aldığı silâhlardır ki Valiçko, kralı ve Bartuyu öldürmüştür.

İnhisarlar Bakanlığı Teşkilâtı.

Ankara, - Gümrük ve İnhisarlar Bakanlığı teşkilât ve koruma kanun projesi Gümrükler müsteşarı Adilin başkanlığı altında toplanan bir komisyonunda tetkik edilmiştir.

Bazı maddelerden Alınacak istihlak Vergisi.

Ankara, - Bazı maddelerden alınan istihlak vergisine müzeyyel kanun projesi Gümrük ve inhisarlar bakanlığına verilmiştir. Bakanlık proje üzerinde kendi nokta nazarına göre yapılması lâzım gelen değişiklikleri tesbit edecektir.

Osmanlıcadan Türkçeye karşılık kılavuzu. N. 7

Bimağz - beyinsiz
Bimânâ - Yavan, anlam sız
Bimar - Hasta
Bimecal [bak:bitap] - bitkin
Bimuhabâ (bak:biperva) - Çekinmez
- bin - Gören
Bina - Kuruğ, yapı
Binaberin, binaenaleyh - bundan ötürü, bundan dolayı, bunun üzerine
--binaen - --den ötürü, - den dolayı için
Bint - Kız
bipayan - Tükenmez, sonsuz
biperva - Çekinmez
birader - Erkek kardeş, kardeş
biraderane - Kardeşçe
birinci ferik - Orgeneral
birsam - Varsam
birup - Dış, dışarı

bisat - Yaygı
bitap - büyük
bittasim - Kurarak
bive - Dul
bizar - bezgin
bizatihi - Kendiliğinden
bizatihi müteharrik - Kendi işler
bizzarure - ister istemez
bizzat, binnefis - Kendi, kendisi
buğz (bak:adavet) - Hine
buhar - buğar
buhl - Cimrilik
buhran - buhran [T.Kö.]
buhur - Tütüs
buhurdan - Tütsülük
bum - baykuş
burç - burç (T.Kö.)
burhan (Delil) - Kanıt
buse - Öpüş
butlan - boşluk, çürüklük
bund - iram
buy - Koku

bühtan (iftira) - Karaç
bükâ - Ağlama
bülent - Yüksek
bülüg - Erginlik
bünye - Yapı
bürehue - Çıplak, yalın
bürkân - Yanardağ, volkan [T. Kö.]
bürkânî - Volkanik
büroz - Ortaya çıkma, belirme
büt (Sanem) - Put
büzürk - büyük, ulu

C

Câ - Yer
Câbecâ - Yeryer
Cadde - Cadde [T.Kö.]
Câh - Orun
Cahil - bilmez, bilimsiz, acami, toy
Cehl, cehalet - bilmezlik
bilimsizlik
Câhilâne - bilimsizce
Tecahül etmek - bilmez

likten gelmek, bilmezlenmek, bilmez görünmek
Mütecahilâne - bilmezlikten gelerek, bilmezlenerek, bilmez görünmek
Meçhul - 1 - bilinmedik
2 - bilinmez, bellisiz
3 - Tanınmamış
Meçhuliyet - 1 - bellisizlik, karandı
2 - Tanınmazlık
Malûm meçhul - 1 - bilen bilinmeyen
2 - (Terim olarak) belgin, yadbelgin
Meşhur - Ünlü
2 - (Mahut anlamına)
Herkesce bilinen, hep bildiğimiz, hani şu bildiğimiz
3 - (Maruf anlamına) Tanınmış
Şöhret - 1 - Ün
2 - Tanınmışlık
3 - Soyadı

Suişöhret - Kötü tanınma, kötü tanınmışlık
Hüsnü şöhret - İyi tanınma, iyi tanınmışlık
Şohaeti kâzibe - Yalancı ün
İştihar etmek - Tanınmak, ünalmak, ünsalmak
Cahim (cehennem) - Tanımu
Cahimî - Tanısal
Caiz - Olur, olabilir.
Câli - Yapmacık, yapmacıklı
Câliyet - Yapmacık
Câlip - Çeken, çekici
Câm - bardak, kadeh(T.)
Câme - Giyenek, geysi
Câmi (cemedan anlamına) - Tophyan, kapsayan
Câmit - Donmuş, cansız
Can - Can [T.]
Canhuraş - Gönül koparan
Canan - Sevgili

Almanyadan

Rozvelte gönderilen rapor

Reisicümhur Roosevelt Berlindeki birleşik Amerika sefirinden Almanyanın bu günkü hakiki siyasal, mali ve ekonomik durumu hakkında bir rapor göndermesini rica etmiştir.

Adı geçen sefir tarafından hazırlanmış olan bu rapor aşağıdaki 9 maddeleri ihtiva etmektedir :

1—Almanyada sulh yolu ile bir terakki ve tekâmül kabil değildir.

2—Nasyonal - Sosyalist Hükümet epey zaman hüküm icra edebilecektir.

3—Almanyanın (mali) iflâsı yakındır.

4—bu iflâsı bir ekonomik katastrof takip edecektir.

5—Ham maddeler Almanyada nisan başlangıcından itibaren gittikçe azalacaktır.

6—Sınai sermayelere vaziyet etmek tehlikesi mevcuttur.

7—Almanyada yerleşmiş olan Amerikan firmaları kapan malı mıdır?

8—Almanyanın bu gün-

Franklen Buyyunun Sözleri

120 milyona karşı 400 milyon var

Fransa, Fransaya iman etmemekle bir cinayet işlemiştir.

Roma Andlaşmasının Fransız mebusları meclisinde müzakeresi sırasında Alman silâhlanmasının Avrupada husule getirdiği vaziyet üzerine Franklen Boyyan tarafından çok dikkate değer bir nutuk söylemiş, bu kısa bir ajans haberi olarak gazetelerde çıkmıştı.

Bu nutkun ehemmiyetli olan kısımlarını Fransız gazetelerinden alıyoruz :

Franklen Buyyon, Fransız-İtalyan anlaşması hoşuna gitmekle beraber bunu siyasal adım olması itibarile tasdik edeceğini söylemiş ve demiştir ki:

—“Hareket ederek, on beş yıldanberi bir anlaşma yapsaydık, harpte 800,000 den fazla çocuğunu feda eden bir millette

kü ekonomik vasıtaları halkın ihtiyacına kâfi gelemez.

9—Merkezi Avrupada bir harp tehlikesi mevcuttur.

dostluk bağlanışına girmemek miskin siyasası olmasa idi işler daha başka türlü gidecekti. (Şiddetli alkışlar),,

Franklen Buyyon, Yugoslavya'ya karşı gösterdiği dostluk hareketlerinden dolayı Mussoliniyi metetikten sonra Almanların muahedeye karşı yaptıkları hürmetsizlikler karşısında Fransanın vaziyetine geçerek “Bu fena hareketlerin sebebini takip edilen metotlarda arama-ldır,, demiştir.

Hatibin fikrinde Londra son yapılan hareket te evkilerden daha kötü olmuş, böylece Fransa ve İngiltere arasında bir suitefehüm husule gelmiştir. Bunun çaresi, İngiltere ile korkak hareket etmemek ve sonra sulh milletlerinden, av arıyan milletlere karşı askerî gruplar vücade getirmekdir. Franklen Buyyon bunu izah ederken şunları söylemiştir:

“Bazılarının cesaretsizlik veren seslerini işittim, Diyorlar ki, biz 66 milyona karşı ancak 40 milyon ve harap olma mahkûmuz. Birlik hareketle vatanın nasıl kurulduğu gören bir neslin adamlarında, bu hayret verici bir muhakemedir.

66 Milyon Alman var. Macarları da hesaba koymalı. Hattâ son defa bile kendini gösteren Bulgaristan'da var. Bunların hepsi seksen milyonu tutuyor. Hakikatı söylemek lâzımsa kendisine bir hakaret olacaktır amma, İtalyayı da araya katalım; muahedeleri bozmak ve harbetmek için 120 milyon oluyor demektir.

Pekâlâ, bunun karşısında sulhü ve muahedelerin muhafazasını isteyen 400 milyon vardır. Bu dört yüz milyondan yüz elli milyonu Rus, on beş mil-

Mersin Piyasası

K.G.	K.	S.	Kalay	190
Pamuk ekspres	38	39	Bahar	90
İane	35	36	Arpa Anadol	3 25
Kapu mah	33	36	» Yerli	2,75
Kozacı parlağı	32	35	Pirinç	15
İane çiğidi	2-12,5		Kara büber	85-86
Yerli »	2		Nişadır	16
Susam	9		Mısır darı	2-75
Fasulya	8		Çavdar	2 62,5
Nohut	4-		Kesme Şeker Sandıkta	20 Lira 40 K.
Mercimek	7		» » eenebi	23 Lira
Kuş yemi	5,50		» » » çuvalı	20K. 50
Kum darı	3	50	Buğday Yerli	2 50
Çeltik	6	65	Limon tuzu	70
Yulaf Çukurova	2	65	Sabunsafizeytin Y.	25 50
» Anadol	3	12-50	» ikinci	23
Acı çekirdek içi	28		İncir	10 den 11
Toz şeker	38	25	İnce Kepek	2
Kahve	100	99	Kalı »	2
Çay	240-230			

İçel Defterdarlığından :

Kazanç vergisinin miktarı
Mükellefin ismi San'atı Senesi Lira K.
Ziya kuyumeu ve şürekâsı tuhafiyeye 927 864

Yukarıda isim ve vergi miktarı yazılı mükellefin vaki itirazı üzerine komisyonca mütehaz karar ve ikinci ihbarname muhatablarına yapılanbunca tahkikatara rağmen mahalli ikametleri anlaşılmadığından ilanen tebliğat icrasına zaruret hasıl olmuştur. İlân tarihinden itibaren sekiz gün zarfında matruh vergi aleyhine temyizden itiraz edilmediği takdirde verginin kesbi kat'iyet edeceği ilân olunur.

yonu şarkta muvazene şikletini temin eden Türklere.

İsterseniz Lehistanı ayırınız, isterseniz İngiltereyi bitaraf bırakınız. Yine elinizde 350 milyon bulacaksınız. Böyle olunca bu müdafaa siyasasının, olabilecek bir siyasa bulunduğunu zanuetmek cesaretinde bulununuz.,,

Bundan sonra, “oyunda kaybettik,, diyenlerin sözlerini protesto etmiştir:

—“Bizim mensup olduğumuz ve yükselen neslin gözlerine bakan nesil, şu serzinişi işidecektir : “Fransa, Fransaya iman etmemekle bir cinayet işlemiştir,, Memleketi kurtarmak için değişmenin vaktidir.,,

Bu sözler, sol taraf sıralarına kadar uzanıp giden yeni alkışlara sebep olmuştur.,,

Borsa Telgrafları

Istanbul

2-4-935

Türk altunu	947
isterlin	605
Dolar	79-31-33
Frank	12-03
Liret	9-61-61

Nöbetçi Eczane

Bu Akşam

Sağlık Eczanesidir.

YENİ MERSİN

Nüshası 5 kuruştur

Abone	Türkiye için	Hariç için
Şeraiti	1200 Kr.	2000 Kr.
Senelik	600	1000
Altı aylık	300	500
Üç aylık	100	yoktur
Bir aylık		
Günü geçmiş sayılar	20 Kr.	

Câni - Kıyan
Cinayet - Kıya
Cinai - Kıyal
Cânip-Yan, taraf (TKö.)
Canipdar - Yancı
Car-Bürgü, pürgü, çarşaf
Câri - Akar, yürüyen, yürür, geçer
Cereyan - Akım, yürüm
akıntı, gidiş, hareket -
Cereyan etmek - Akmak
geçmek, geçmekte olmak
Cârih - Yaralıyan-
Cehetmek - Yaralamak-
Ceriha - Yara-
Mecruh - Yaralı, yaralanmış.
Câsus - Çasıt
Câsusluk - Çasıtlık-
Câsusluk etmek - Çasıtlamak-
Cavid - bengi
Cavidani - Bengil
Câygir - Tutan yerleşen
Câzibe - Sevim, sevimlik,
alın alımlık, gözenlik-
Câzibe kuvveti - Çekim-
Câzibeli, cazip - Sevimli,
alımlı, gözen -

Câzibesiz-Sevimsiz, alımsız, yadgözen
Cazibesizlik, - Sevimsizlik, alımsızlık, yadgözenlik-
Cebanet -Korkaklık, ödleklilik -
Cebbar - Zorba
Cebin -Korkak, ödlek-
Cebin - Alın
Cebri -Zor, zorlama
Cebren - Zorla
Mecbur olmak - Zorunda kalmak, zorunu duymak, zoru altında kalmak
Mecburen - Zorun, zor altında
Mecburi -Yükümsel, yükümü altında
Mecburiyet -Zor, yükümü
Cebretmek, icbar etmek -Zorlamak-
Cebri - Zorlama, zor altında -
Ced -büyük baba, dede
Ceddani -Atayık-
Ceddaniyet -Atayıklık-
Cedde -büyük ana, nine-
Ceddi âlâ -Soykökü-
- Sonu Var -

SAĞLIK
ECZANESİ

Mersin Gümrük Civarındadır

Her nevi Eczayi
ıbbiye, Yerli ve Av-
rupa müstahzeratı bu-
lunur .Yeni Mersin Matbaası
mücellithanesiEskimiş, parçalan-
mış, fersude kitapla-
rınızı işe yaramaz de-
ye atmayınız. birgün
size lâzım olur. Kitap-
larınızı, defterlerinizi,
mücellithanemize gön-
deriniz.Her nevi kitap ve
defterler şık, zarif me-
tin ve kullanışlı ola-
rak ciltlenir.

Yurttaş!

Ülkeni korumak isti-
yorsan Tayyare Cemi-
yetine âza ol.Büyük Tayyare
Piyangosu

On Sekizinci Tertip Altıncı Keşide

11 Nisan 935 tarihindedir.

Büyük ikramiye

200,000 Liradır .

Mükâfat 50,000 Liradır.

İRFAN MUSA
kolonyasıSıhhat ve teravetinizi daima muhafaza
etmek için İstikamet Eczanesi tarafından
imal edilen İrfan Musa Kolonyasını kul-
lanınız.Mütehassıs Doktor
ASLAN YAKUPİstanbul ve Moskova üniversitele-
rinden diplomalı ve Almanya'da
tahsil etmiş Vilâdiye ve Cerrahi
nisaiye mütehassısı .ADRES : Yoğurt pazarı Hastane caddesi
No. 1-3 kendi evinde .

TELEFON: 64

Her Nevi kitap

Her nevi eski kitap alınır. Və satılır Gaze-
te bayii Hacı Fehmiye müracaat ediniz

Mersin Ticaret ve Zahir Borsası

2-4-935 salı günü borsa satışları

Malın einsi	Nerenin Mahsulü Olduğu	MIKTARI F.			ŞERHAT
		K. G.	K.	S.	
Makine parlağı		90000	36		M. fabrikada 10 günZ.
Arpa		15000	3	25	M.V. 15 günZ.
ince kepek		100000	2		Mersin hazır
Yulaf		25000	2	67,50	" Hazır
Yerli çiğit		42000	1	92,50	" "

TÜRKİYE
ZİRAAT
BANKASIDARA
BIRIKTİREN
RAHAT-EDER

KAYA-DELEN

MENBA SUYU

Sıhhat ve içtımâi Muavenet Vekâletinin bu suya ait
TAHLİL RAPORU

Görünüş ; Berrak	Koleviyet (100 sm 3 suya sarfolunan No. 10 Hcı mibtarı) 02 sm 3
Renk ; Renksiz	Mecmu sertlik derecesi (Fransız) 1,5
Koku ; Kokusuz	Uzvi maddeler için sarfolunan müvel- lidilhumza litrede 0.40 Cr.
Tadı ; Lâtif	Sülfat (Sö 4) > 0,0033 Cr.
Teamül ; Mutedil	Klor (Cl) > 0,0074
	Nitrat (No 2) > 0,0010
	Nitrit " Yok.
(ci 33)	Amonyak " Yok.

DEPOSU: Mersin Pastahanesi ve bitişğin-
deki tütüncü Müc-hit dükkânındadır.

24-30

Halis Esans - Losyon
VE

Gençlik Kolonyası

Saygı değer alıcılarımızdan gördüğümüz kıymetli
teveccühlere bir karşılık olmak üzere bu defa İsviçre ve
Fransadan her nevi ESANSLAR getirdik .Gençlik Kolonyave Losyonlarımızın gördüğü rağbet
ise herkesin malumudur .Bunlardan başka ticaret evimizde kiremler dış fırçaları,
şık ve temiz geymek ve yaşamak isteyenler için her çeşit
gömlek, yaka çorap mendil ve buna benzer tuhafiyeye çeşitlerimiz
vardır .

Mallarımız Temiz Ve Zarif Fıatlarımız Mutedildir

DİKKAT : Kolonya ve Losyonlarımız-
daki A. Hamdi etiketine dikkat ediniz .
Taktitlerinden Sakınınız.Adres: Gümrük meydanında gençlik kolonyası amili
A. Hamdi